
Zarządu Powiatu Mieleckiego
. 1 .. i .. /Hi _____ • ^  - i ..z dnia . .U., stycznia 2021r.

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały w sprawie 
zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu pn. Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie mieleckim fVI) współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ram ach Osi priorytetowej I Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich, Działanie 1.1 - W sparcie osób młodych pozostających bez pracy 
na regionalnym rynku pracy -  projekty pozakonkursowe, Poddzialanie 1.1.2 -  W sparcie 

udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia łudzi młodych

Na podstawie § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala co następuje;

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 
i przyjęcia do realizacji projektu pn. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie mieleckim (VI) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Osi priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.1 - Wsparcie 
osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy -  projekty 
pozakonkursowe, Poddzialanie 1.1.2 - Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia 
ludzi m łodych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu \  0Vl/V-i

5. Członek Zarządu 
Maciej Jemioło ...



Uchwała N r..............
Rady Powiatu Mieleckiego 
z d n ia ...... stycznia 2021i\

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji opracowanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Mielcu projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez nracy w powiecie mieleckim fVIł współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ram ach Osi priorytetowej I Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich , Działanie 1.1 - W sparcie osób młodych pozostających bez pracy 
na regionalnym rynku pracy -  projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1,2 -  W sparcie 

udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art,12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004i\ o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1409 z późn.
Zffl.),

§ 1. 1. Zatwierdza się i wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji opracowanego przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie mieleckim fVD współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, 
Działanie 1.1- Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy 
-  projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.2 -  Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz 
zatrudnienia ludzi młodych
2. Wnioskodawcą jest Powiat Mielecki/Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu.
3. Zatwierdzenie realizacj i przedmiotowego proj ektu niniej szą uchwałą nie skutkuj e 
przyjęciem zobowiązania do pokrycia wkładu własnego, ponieważ wkład własny nie został 
przewidziany we wniosku aplikacyjnym,

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i obowiązuje do ostatecznego rozliczenia 
projektu.

SPRAWDZONO PCD WZGLĘDEM

Rada Powiatu Mieleckiego uchwala co następuje:



Uzasadnienie:

W związku z realizacją projektu pn. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie mieleckim (VI) w momencie podpisania umowy konieczne jest posiadanie 
uchwały Rady Powiatu zatwierdzającej realizację projektu.

Zgodnie z pismem znak: PR.522.1.14.2019 z dnia 05 stycznia 2021r. Wojewódzki Urząd 
Pracy w Rzeszowie informuje o planowanych limitach środków na jakie Powiatowy Urząd 
Pracy w Mielcu może złożyć wniosek o dofinansowanie tj.

- przewidywana wartość projektu w 2021 roku wynosi 274 569,94 zł,
- przewidywana wartość projektu w 2022 roku wynosi 858 858,27 zł.

łącznie na 1 133 428,21 zł.

W projekcie pn. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
mieleckim (VI) grupą docelową realizowanych zadań stanowić będą osoby młode w wieku 18 
-29 lat bez pracy, w tym osoby z niepełnosprawnościami, które nie uczestniczą w kształceniu 
i szkoleniu (tzw. osoby z kategorii NEET), zgodnie z definicją przyjętą w Programie 
Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.
W ramach projektu PUP nie ma możliwości wnoszenia wkładu własnego. W projekcie PUP 
mogą być finansowane usługi i instrumenty rynku pracy określone w ustawie z dnia 20 kwietnia 
2004 o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy.

Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu przewiduje udzielenie wsparcia dla 129 uczestników 
projektu.

Projekt będzie zakładał następujące zadania:
• Staż- planowana liczba 50 osób,
• Bon na zasiedlenie -  planowana liczba 79 osób,

Celem przewidzianym do osiągnięcia w wyniku realizacji projektu jest zwiększenie możliwości 
zatrudnienia osób młodych do 29 r. ż. pozostających bez pracy w powiecie mieleckim.

Przewidywany okres realizacji projektu : 01.01.2021 r. -31.12.2022 r.


